
УКРАЇНА
КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОЛГРАДСЬКОГО РАЙНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ДВАДЦЯТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

Про внесення змін до складу постійних 
комісій Кубейської сільської ради

Відповідно до п.2 ч.І ст.26, ст.47, 49 Закону України “Про місцеве самоврядування в 
Україні»,

КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до рішення від 02 серпня 2021 року № 3 62-VIII « Про постійні комісії 
Кубейської сільської ради» та викласти в наступній редакції:
1.1 Постійна комісія з питань прав людини, законності, депутатської діяльності, 

етики, регламенту та регуляторної діяльності:
Голова - Мітєва М.М.
Член - Димитров І.Г.
Член - Топал В.Г.

1.2 Постійна комісія з питань фінансів, бюджету, планування соціально- 
економічного розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва: 
Голова - Станєва В.Ф.

Член - Сакали Т.К.
Член - Руссєва Т.Ф.
Член - Пейчев А.М.
Член - Арабаджи М.С.

1.3 Постійна комісія з питань земельних відносин, природокористування, 
планування території, будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного 
середовища та благоустрою:

Голова - Бошков С.М.
Член - Фучеджи Ф.С.
Член - Труфкін Д.К.
Член - Новак Л.І.
Член - Георгієва І.Д.

1.4 Постійна комісія з питань комунальної власності, житлово-комунального 
господарства, енергозабезпечення та транспорту:



Голова - Колєв Г.П.
Член - Кісільов О.В.
Член - Ніколова Л.Б.
Член - Желясков В.С.

1.5 Постійна комісія з гуманітарних питань

Голова - Ілієв В.Г.
Член - Бальжик О.І.
Член - Кобак Ф.Ф.
Член - Болгарова І.А.

2. Контроль за виконанням даного рішення залишаю за собою.


